檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部水利署第九河川局　函

地址：97046花蓮市仁愛街19號

聯 絡 人：黃郅達

聯絡電話：03-8325103　#2103

電子信箱：wra09105@wra09.gov.tw

傳 真：03-8334986

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國104年1月26日

發文字號：水九管字第10402007220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：處理原則.doc(1040200722_1_260856290018.doc)

主旨：本局辦理「花蓮溪米棧橋上游疏濬兼供土石採售分離」（

收入）案，保留340,000公噸土石優先提供重大公共工程

專案申購，請　查照轉知。

說明：

一、依據「經濟部水利署多數平均價決標標售土石處理原則」

規定辦理（隨函檢附）。

二、專案申購期間自即日起至104年2月17日止，申購單價為本

案標售結果之「最低決標價」每公噸新台幣46.4元，申購

資格為採購金額1億元以上之重大公共工程，且於本標售

案公告開始供料日仍屬施工中之在建工程。

正本：內政部、國防部、教育部、交通部鐵路改建工程局、交通部公路總局、經濟部國

營事業委員會、行政院農業委員會、臺北市政府、新北市政府、宜蘭縣政府、花

蓮縣政府、臺東縣政府

副本：行政院公共工程委員會、經濟部水利署(均含附件) 2015-01-26
10:38:35

臺北市政府 1040126

*AAAA10410391100*